

Date: 03/08/2023
Our ref: 01/FOI/23/001968/Y

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/001968/Y

I write in connection with your request for information dated 03/03/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1) How many instances of vehicles breaching noise camera limits have been detected since noise cameras were set up in your area? Please can I have this data broken down by financial year.*
- 2) How many fines have been issued for breach of noise cameras decibel limits in your area?*
- 3) Please can I have the total amount of fines that have been issued for breach of noise cameras decibel limits in your area, broken down by each financial year.*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP. GMP do not administer enforcement of "noise cameras". As this appears to be an environmental issue, I recommend you contact the relevant local authority for this information.